

MCKENZAI AGENCY ApS

Nordbygårdvej 128
8721 Daugård

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Pia Udesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MCKENZAI AGENCY ApS
Nordbygårdvej 128
8721 Daugård

Telefonnummer: 22375495
e-mailadresse: pia@mkenzai-living.com

CVR-nr: 35240047
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg brugskunst, interiør og møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 138.469 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.026.403	1.021.054
Lønninger		-625.595	-715.120
Andre omkostninger til social sikring		-20.385	-18.206
Andre personaleomkostninger		-109.986	-96.276
Resultat af ordinær primær drift		270.437	191.452
Øvrige finansielle omkostninger		-90.021	-63.723
Ordinært resultat før skat		180.416	127.729
Skat af årets resultat		-41.947	-28.622
Årets resultat		138.469	99.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.469	99.107
I alt		138.469	99.107

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.804	
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.804	
Anlægsaktiver i alt		8.804	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.485	59.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.606	71.159
Andre tilgodehavender		671.187	567.824
Tilgodehavender i alt		1.078.278	698.546
Likvide beholdninger		103.717	92.317
Omsætningsaktiver i alt		1.181.995	790.863
Aktiver i alt		1.190.799	790.863

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		364.253	225.784
Egenkapital i alt		444.253	305.784
Gæld til banker		207.094	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		207.094	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	106.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		109.736	0
Skyldig selskabsskat		41.947	51.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.769	326.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.452	485.079
Gældsforpligtelser i alt		746.546	485.079
Passiver i alt		1.190.799	790.863

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret